Salta, 3 de abril de 2019

EXP-EXA Nº 8.822/2018

## RESD-EXA Nº 114/2019

VISTO la resolución del Consejo Directivo Nº 072/19 mediante la cual se designó interinamente al T.U.E.S. Cristian Daniel Sarabia, en el cargo de Profesor Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura Energía Solar Térmica II, correspondiente a la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar – Plan 2012 que se dicta en la localidad de Cafayate, a partir de la efectiva toma de posesión de funciones, y

## CONSIDERANDO:

Que el docente comunica mediante Nota-Exa N° 689/2019, que se encuentra en condiciones de asumir sus funciones desde el día 21/03/19.

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

## EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

## RESUELVE

ARTÍCULO 1º.- Dejar debidamente establecido que, el T.U.E.S. Cristian Daniel SARABIA, designado interinamente mediante resolución del Consejo Directivo Nº 072/19, como PROFESOR ADJUNTO con DEDICACIÓN SIMPLE para la asignatura Energía Solar Térmica II correspondiente a la carrera Tecnicatura Universitaria en Energía Solar – Plan 2012 que se dicta en la localidad de Cafayate, realiza la efectiva toma de posesión de funciones a partir del 21 de marzo de 2.019.

ARTÍCULO 2º.- Notifiquese fehacientemente a: T.U.E.S. Cristian Daniel Sarabia, Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: Decanato, Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa Económica y Financiera, Departamento de Rendición de Cuentas de la Facultad. Cumplido, archívese.-

HAF smv amc

> Dra. MARÍA RITA MARTEARENA SECRETARIA ACADÉMICA Y DE INVESTIGACIÓN FAQULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA.

NACIONAL DE SALTA

OF. JORGE FERNANDO YAZLLE DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSA.